
SETTORE

A 3 - LAVORI P U B BLICI, I NFRASTR UTTURE,  
PATRIMO NIO

---

S ERVIZIO P ROGETTAZIO NE, DIREZIO NE LAVORI E  
MA N UTE NZIO NE I NFRASTR UTTURE E FAB B RICATI

D e t er m i n a z i o n e  d iri g e n z i a l e

R e g i s tr o  G e n e r a l e

N.  9 8 1  d e l  2 4 / 1 2 / 2 0 1 9

Regis t ro  d el  S e t to r e

N.  2 8 6  d el  1 7/1 2/20 1 9

O g g e t t o: For ni t ur a  d i  a t tr e z z a t ur e ,  v e s t i ari o  e  D PI  
S p e c i f i c i  d i  Pr o t e z i o n e  Civi l e .   D e t e r m i n a z i o n e  a  
c o n tr a t t ar e  e  c o n t e s t u a l e  a ff id a m e n t o  f or n i t ur e  
- I m p e g n o  d i  s p e s a



Fornitura  di  attrezzature,  vestiario  e  DPI  Specifici  di  Protezione  Civile. 
Determinazione a contrattare e contestuale affidamento forniture - Impegno di spesa

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE A3
LAVORI PUBBLICI INFRASTRUTTURE E PATRIMONIO 

ING. NORBERTO CARBONI

Richiamate:

- la Delibera di Consiglio comunale n. 19 del 28/02/2019 ad oggetto: APPROVAZIONE 
DELLA  NOTA  DI  AGGIORNAMENTO  AL  DOCUMENTO  UNICO  DI 
PROGRAMMAZIONE 2019”;

- la Delibera di Consiglio comunale  n. 23 del 28/02/2019 ad oggetto: “Approvazione del 
Bilancio di Previsione 2019 – 2021”;

- la  Delibera  di  Consiglio  comunale  n.  25  del  28/02/2019 ad  oggetto:  “Programma 
biennale degli acquisti di forniture e servizi 2019-2020”, e successive modificazioni ed 
integrazioni.;

- la Delibera di Giunta comunale  n. 32 del 05/03/2019 ad oggetto: “Approvazione del 
Piano Esecutivo di Gestione anni 2019 – 2021”;

Richiamati alttresì:

� l’art.  192  del  D.  Lgs.  n.  267  del  18  agosto  2000,  “Testo  unico  delle  leggi  
sull’ordinamento  degli  enti  locali”  che  prescrive  l’adozione  di  apposita 
determinazione  a  contrattare  per  definire  il  fine,  l’oggetto,  la  forma,  le  clausole 
ritenute essenziali del contratto che si intende stipulare, le modalità di scelta del 
contraente e le ragioni che ne sono alla base;

� l’art. 32 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., il quale prevede che “Nella procedura di cui  
all’art.  36,  comma 2,  lettere  a)  e  b),  la  stazione  appaltante  può  procedere  ad 
affidamento  diretto  tramite  determina  a  contrattare,  o  atto  equivalente,  che 
contenga, in modo semplificato, l’oggetto dell’affidamento, l’importo, il fornitore, le 
ragioni della scelta del fornitore, il possesso da parte sua dei requisiti di carattere 
generale, nonché il possesso dei requisiti tecnico-professionali, ove richiesti”;

Considerato:
- che il Comune di Carpi ha recentemente potenziato il sistema locale di protezione 

Civile, con l’istituzione del nuovo Servizio di Protezione Civile e Pronto Intervento;
- che il Servizio ha il compito di supportare il Sindaco in veste di Autorità territoriale di 

Protezione Civile nelle attività di previsione, prevenzione e mitigazione dei rischi, di 
gestione  e  superamento  delle  emergenze  dovute  a  calamità  naturali  o  derivanti 
all’azione dell’uomo;

- che  per  rendere  più  efficienti  e  coordinate  le  risposte  che  il  sistema  locale  di 
protezione civile è in grado di contrapporre alle criticità del territorio e per migliorare 
le  azioni  di  prevenzione,  gestione  e  superamento  delle  emergenze,  così  come 
previsto dal Piano di Emergenza Comunale, già nell’anno 2016 era stata allestita 
una Sala Operativa attrezzata di protezione civile presso la sede di Protezione Civile 
di Via dei Trasporti a Carpi;

- che  la  Sede  di  Protezione  Civile  di  Via  dei  Trasporti,  recentemente  aveva 
accresciuto il proprio ruolo di centro di Protezione Civile , accogliendo al suo interno 

1



un distaccamento  del  118  attivo  24  ore  al  giorno e  l’associazione  Radioamatori  
Italiani – Sezione di Carpi;

- che  il  Comune  Carpi  ha  inoltre  avviato  una  campagna  di  informazione  e 
sensibilizzazione della popolazione sulle tematiche di protezione civile, valorizzando 
il ruolo del volontariato e puntando a potenziare il Gruppo Comunale dei Volontari di 
Protezione Civile;

- che Il Gruppo Comunale è stato quindi strutturato ed organizzato per rispondere in 
modo adeguato alle criticità del territorio, integrandosi con le diverse componenti e 
strutture di protezione civile in conformità alle norme che hanno istituzionalizzato e 
definito i compiti e le responsabilità degli enti locali in materia di Protezione Civile;

In questa fase si rende necessario:
� provvedere  alla  fornitura  di  n.1  nuova  motopompa completa  di  raccorderie  ed 

accessori per integrare la dotazione esistente ed aumentare la capacità di risposta 
e rapidità d’intervento del sistema locale di protezione civile in caso di allagamenti 
localizzati dovuti a piogge torrenziali;

� provvedere  alla  fornitura  di  n.2  nuovi  armadi  metallici con  ante  scorrevoli  e 
serratura a chiave, al fine di custodire le attrezzature tecnologiche in dotazione  ed i 
dati sensibili dei volontari appartenenti al Gruppo Comunale;

� accolte nuove adesioni al Gruppo Comunale di Protezione Civile e completato il  
percorso  formativo  dei  nuovi  Volontari,  occorre  provvedere  ad  equipaggiarli  col 
vestiario specifico ed i necessari dispositivi di protezione individuale (DPI).

Considerato che:
- il Decreto-Legge 6 luglio 2012, n. 95, ad oggetto “Disposizioni urgenti per la revisione 

della  spesa pubblica con invarianza dei  servizi  ai  cittadini”,  approvato  con legge 7 
agosto 2012 n. 135, all’art.  1 prevede l’obbligo di effettuare l’acquisizione di beni e  
servizi utilizzando gli strumenti messi a disposizione da Consip S.P.A., ovvero tramite 
le  centrali  di  committenza  regionale  o  tramite  il  mercato  elettronico  della  pubblica 
amministrazione  (MEPA),  indicando,  altresì  le  casistiche  per  le  quali  permane  la 
possibilità di ricorrere a procedure autonome di acquisto; 

- qualora gli articoli  da acquistare ed i servizi siano reperibili  sui mercati elettronici di  
CONSIP,  delle  centrali  di  committenza  regionali  o  del  MEPA,  qualora  non  siano 
rilevabili  particolari  necessità  di  urgenza  e  i  tempi  della  procedura  non  influiscono 
sull’esigenza  funzionale  del  servizio  cui  l’acquisto  è  rivolto,  verrà  seguito  l’iter  di 
approvvigionamento come stabilito dalla normativa suindicata; 

Dato atto che l’art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. prevede che le stazioni 
appaltanti  procedano  all’affidamento  di  lavori,  servizi  e  forniture  di  importo  inferiore  a 
40.000,00 mediante affidamento diretto anche senza previa consultazione di due o più 
operatori economici;

Atteso che le forniture oggetto della presente determinazione sono quindi riconducibili alla 
previsione di cui all’art. 36 comma 2 lettera a) del D.lgs. 50/2016 e s.m.i.;

Dato atto:

- che  si è provveduto a richiedere un preventivo di spesa per la fornitura di n. 1 nuova 
motopompa completa  di  raccorderie  ed  accessori  alla  ditta  GEO  VERDE  SRL, 
azienda specializzata nel settore e  disponibile  ad effettuare tale fornitura nei tempi  
richiesti;

2



- che  si  è provveduto a richiedere un preventivo di  spesa per la  fornitura di  n. 2 
armadi  metallici con ante scorrevoli  e  serratura a chiave alla  ditta  PLASTI FOR 
MOBIL S.A.S. DI NEBULONI ALESSIO CANDIDO E C., azienda specializzata nel 
settore e  disponibile  ad effettuare tale fornitura nei tempi richiesti;

- che  si è provveduto a richiedere un preventivo di spesa per  fornitura di vestiario 
specifico  e  DPI alla  ditta  MODACOM  SRL,  azienda  specializzata  nel  settore  e 
disponibile  ad effettuare tale fornitura nei tempi richiesti;

Considerato che  gli  acquisti  di  cui  sopra  non  rientrano  nel  Programma  biennale 
2019/2020 approvato con DC. n.25 del 28/02/2019 e ss.mm., in quanto si tratta di forniture 
con costi inferiori ad euro 40.000,00 nel biennio;

Viste:
- l’offerta  per  la fornitura  di  n.1  nuova  motopompa completa  di  raccorderie  ed 

accessori per integrare la dotazione esistente ed aumentare la capacità di risposta e 
rapidità d’intervento del  sistema locale di  protezione civile in caso di  allagamenti 
localizzati dovuti a piogge torrenziali presentata dalla ditta GEO VERDE SRL (C.F. e 
P.I. 01912440367), con sede legale in Via Nuova Ponente n. 25/2 – 41012 Carpi  
(Mo), con OdA n. 5292052, per l’importo netto di € 1.702,46 + € 374,54 per Iva 22%, 
così per complessivi 2.077,00;

- l’offerta per la fornitura di n. 2 armadi metallici con ante scorrevoli e serratura a 
chiave presentata dalla ditta  PLASTI FOR MOBIL SAS DI NEBULONI ALESSIO 
CANDIDO & C (C.F.  e P.I.  01040690156),  con sede legale in  via  Andrea Maria 
Ampere n. 121 – 20131 Milano (Mi), con OdA n. 5287071, per l’importo netto di €  
586,00 + € 128,92 per Iva 22%, così per complessivi 714,92;

- l’offerta  per  la  fornitura  di  vestiario  specifico  e  DPI presentata  dalla  ditta 
MODACOM SRL (C.F. e P.I. 01606430369), con sede legale in Via Siemens n. 4 – 
41012  Carpi  (Mo),  con  OdA n.  5269438,  per  l’importo  netto  di  €  6.097,26  +  € 
1.341,40 per Iva 22%, così per complessivi 7.438,66;

Ritenuto congrui  gli  importi  sopraindicati,  data la  qualità  e  la  quantità  delle  opere da 
assegnare ed i prezzi di mercato; 

Visti:

- il  Documento  Unico  di  Regolarità  Contributiva  (DURC)  rilasciato  con  Numero  di 
Protocollo INAIL_18720202 del 22.10.2019 (scadenza validità 19.02.2020) dal quale 
risulta la regolarità contributiva della  ditta GEO VERDE SRL;

- il  Documento  Unico  di  Regolarità  Contributiva  (DURC)  rilasciato  con  Numero  di 
Protocollo INAIL_18568924 del 12.10.2019 (scadenza validità 09.02.2020) dal quale 
risulta la regolarità contributiva della  ditta PLASTI FOR MOBIL SAS DI NEBULONI 
ALESSIO CANDIDO E C.;

- il  Documento  Unico  di  Regolarità  Contributiva  (DURC)  rilasciato  con  Numero  di 
Protocollo INAIL_18864507 del 31.10.2019 (scadenza validità 28.02.2020) dal quale 
risulta la regolarità contributiva della  ditta MODACOM SRL;

- la  Relazione  a  firma  del  Responsabile  del  Procedimento  P.A.  Mauro  Zanazzi, 
dipendente del Settore A3, in data 17.12.2019;

3



Acquisite:

- la visura camerale dell’operatore economico GEO VERDE SRL,  con Documento n. T 
338405321 estratto dal Registro Imprese della Camera di Commercio di Modena;

- la visura camerale dell’operatore economico PLASTI FOR MOBIL SAS DI NEBULONI 
ALESSIO  CANDIDO  E  C.,  con  Documento  n.  T  338525064  estratto  dal  Registro 
Imprese della Camera di Milano Monza Brianza e Lodi;

- la visura camerale dell’operatore economico MODACOM SRL,  con Documento n. T 
338540774 estratto dal Registro Imprese della Camera di Commercio di Modena;

Precisato che i documenti sopra elencati sono agli atti del Settore A3 – Lavori Pubblici 
Infrastrutture e Patrimonio del Comune di Carpi.

Dato atto:
- che  le  forniture  in  oggetto  sono  previste  nell’anno  2019,  pertanto  l’esigibilità  della 

spesa, in base a quanto disposto dall’art. 183 TUEL, è nell’anno 2019;

- che la Spesa complessiva pari ad € 10.230,58 trova copertura finanziaria alla Voce di 
Bilancio 2740.00.01 “Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime. Acquisti diversi 
protezione civile” del PEG 2019-2021 (annualità 2019);

- che  il  CIG attribuito  dall'Autorità  Nazionale  Anticorruzione,  per  l'affidamento  della 
fornitura di n. 1 motopompa, è il seguente: ZB62B3A4EC;

- che  il  CIG attribuito  dall'Autorità  Nazionale  Anticorruzione,  per  l'affidamento  della 
fornitura di n. 2 armadi metallici, è il seguente: Z812B387EE; 

- che  il  CIG attribuito  dall'Autorità  Nazionale  Anticorruzione,  per  l'affidamento  della 
fornitura di vestiario e DPI, è il seguente: ZB52B38838; 

- che con la stipula dei relativi contratti le parti contraenti dichiarano di assumersi tutti gli 
obblighi  relativi  alla  tracciabilità  dei  pagamenti  e  dei  flussi  finanziari  connessi,  così 
come stabilito all'art.  3 della legge 13.08.2010 n.  136 e la sua inottemperanza alle 
norme suddette, sarà causa di risoluzione del contratto;

- che  i  relativi  contratti  verranno  formalizzati  mediante  stipula  di  ordine  diretto  di 
acquisto, come previsto dalla procedura sulla piattaforma MEPA – CONSIP;

- che la Direzione dell’esecuzione del contratto viene affidata al  P.A. Mauro Zanazzi del 
Settore A3;

 

Accertato  che il programma dei pagamenti conseguenti all'assunzione degli impegni di 
spesa del presente provvedimento, è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con 
le regole di finanza pubblica, ai sensi dell'art. 183 , comma 8, del D. Lgs. n. 267/2000, così  
modificato dall’art.74 del D. Lgs. n. 118/2011, introdotto dal D. Lgs. n. 126/2014.

Richiamati:
- Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali approvato con D.Lgs. del 18-

08-2000  n.  267,  art.  107  “Funzioni  e  responsabilità  della  dirigenza”  e  art.  183 
“Impegno di spesa”;

- Codice dei Contratti approvato con D.Lgs. del 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i., art. 36 
comma 2 e art. 37 comma 1 ;

- Regolamento generale di esecuzione approvato con D.P.R. del  05-10-2010, n. 207, 
per le norme ancora applicabili;

- la Legge n.136/2010 ad oggetto: "Piano straordinario contro le mafie, nonché delega 

4



al  Governo  in  materia  di  normativa  antimafia"  così  come  modificata  dal  D.L.  n. 
187/2010  ad  oggetto:  "Misure  urgenti  in  materia  di  sicurezza",  con  particolare 
riferimento all’art. 3 "Tracciabilità dei flussi finanziari" e art. 6 "Sanzioni";

- il  D.Lgs n. 33/2013 così come modificato dal D.Lgs. n. 97/2016 avente ad oggetto: 
“Revisione  e  semplificazione  delle  disposizioni  in  materia  di  prevenzione  della 
corruzione, pubblicità e trasparenza”, ai sensi dell’art. 37 c.1 lett. b) e dell’art. 23;

Visti:
- il regolamento comunale di contabilità approvato con Delibera del Consiglio comunale 

di Carpi n. 165 del 14.12.2017, artt. 4 “Parere di regolarità contabile” e 25 “L’impegno 
di spesa”;

- il Regolamento dei contratti approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 148 
del 22.12.2015, art. 59 “Forma del contratto”;

Tutto ciò premesso
DETERMINA

1. di approvare e affidare,   per le motivazioni citate in premessa, la fornitura di n.1 
nuova motopompa completa di  raccorderie ed accessori,  mediante  affidamento 
diretto ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs 50/2016 e s.m.i., alla ditta 
GEO  VERDE  SRL (C.F.  e  P.I.  01912440367),  con  sede  legale  in  Via  Nuova 
Ponente n. 25/2 – 41012 Carpi (Mo), per l’importo netto di € 1.702,46 + € 374,54  
per Iva 22%, così per complessivi € 2.077,00, come da ordine in bozza n. 5292052;

2. di approvare e affidare,   per le motivazioni citate in premessa, la fornitura di n. 2 
armadi metallici con ante scorrevoli e serratura a chiave,  mediante  affidamento 
diretto ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs 50/2016 e s.m.i., alla ditta 
PLASTI FOR MOBIL SAS DI NEBULONI ALESSIO CANDIDO & C (C.F. e P.I. 
01040690156), con sede legale in via Andrea Maria Ampere n. 121 – 20131 Milano 
(Mi), per l’importo netto di € 586,00 + € 128,92 per Iva 22%, così per complessivi € 
714,92, come da ordine in bozza n. 5287071;

3. di  approvare  e  affidare,   per  le  motivazioni  citate  in  premessa,  la  fornitura  di 
vestiario specifico e DPI,  mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 comma 
2  lettera  a)  del  D.Lgs  50/2016 e  s.m.i.,  alla  ditta  MODACOM SRL (C.F.  e  P.I. 
01606430369),  con  sede  legale  in  Via  Siemens  n.  4  –  41012  Carpi  (Mo),  per 
l’importo netto  di  € 6.097,26 + € 1.341,40 per  Iva 22%, così per complessivi  € 
7.438,66, come da ordine in bozza n. 5269438;

4. di subordinare   l’efficacia dell’affidamento disposto all’esito positivo della verifica 
dei  requisiti  dell’affidatario  ai  sensi  dell’art.  32  comma 7 del  D.  Lgs.  50/2016 e 
ss.mm.ii.;

5. di impegnare   la spesa complessiva di 10.230,58 alla Voce di Bilancio 2740.00.01 
“Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime. Acquisti diversi protezione civile” 
del PEG 2019-2021 (annualità 2019), nel modo seguente:

- €  2.077,00   (iva  22%  compresa)  ,  per  la  fornitura  di  n.1  nuova 
motopompa completa di raccorderie ed accessori, affidata alla ditta GEO 
VERDE SRL;

- € 714,92,   (iva 22% compresa), per la fornitura di n. 2 armadi metallici, 
affidata alla  ditta  PLASTI  FOR MOBIL SAS DI NEBULONI ALESSIO 
CANDIDO & C;

- € 7.438,66,   (iva 22% compresa), per la fornitura di vestiario specifico e 
DPI,.affidata alla ditta MODACOM SRL;

5



6. di dare atto:   

- che gli acquisti in oggetto non rientrano nel Programma biennale 2019/2020 approvato 
con DC. n.25 del 28/02/2019 e ss.mm., in quanto si tratta di servizio con costi inferiori  
ad euro 40.000,00 nel biennio;

- che è demandata al Responsabile Unico del Procedimento ogni valutazione in merito 
alla necessità di procedere alla consegna in via d’urgenza della fornitura in oggetto in  
pendenza della stipula del contratto di cui ai commi 8 e 9 del D. Lgs 50/2016;

- che l’esecuzione delle forniture è prevista nell’anno 2019,  pertanto l’esigibilità  della 
spesa, in base a quanto disposto dall’art. 183 TUEL, è nell’anno 2019;

- che, in base a quanto previsto dal D.Lgs. 09-11-2012, n. 192, la decorrenza dei 30  
giorni quale termine di pagamento delle fatture è subordinata agli adempimenti e alle  
verifiche concernenti l'idoneità soggettiva del contraente a riscuotere somme da parte 
della P.A., come prescritte dalla normativa vigente, ed alla sussistenza in generale dei 
presupposti condizionanti l'esigibilità del pagamento, ivi compreso l'assolvimento degli  
obblighi in materia di tracciabilità;

- che, conseguentemente, le fatture potranno essere accettate dall'Amministrazione solo 
ad avvenuto perfezionamento delle  procedure di  verifica della  conformità  ovvero di 
approvazione della regolare esecuzione, ai sensi delle disposizioni contenute nel DPR 
n. 207/2010;

- che si ottempera a quanto disposto dall’art. 1 della l. n. 190/2014 “Disposizioni per la 
formazione del bilancio annuale e pluriennale dello Stato (legge di stabilità 2015)”, in 
termini  di  scissione dei  pagamenti  (split  payment),  con versamento della quota IVA 
secondo le modalità ivi previste;

- che  si  ottempera  a  quanto  disposto  dall’art.  25  del  d.  l.  66/2014  relativamente 
all’obbligo della fatturazione elettronica;

- che  si  assolve  agli  obblighi  di  pubblicazione  previsti  dal  D.Lgs.  33/13,  così  come 
modificato dal D.Lgs. 97/2016, ed dalle linee guida di ANAC, pubblicate con delibera n.  
1310 del  28/12/2016,  mediante la  pubblicazione sul  sito  internet  dell’Ente,  sezione 
“Amministrazione trasparente”:

� ai  sensi  dell’art.  23  dei  dati  in  formato  tabellare  nella  sottosezione 
“provvedimenti”;

� ai sensi dell’art. 37 che prevede gli obblighi di pubblicazione previsti dall’art. 
1 co. 32 L. 190/2012 e ai sensi dell’art. 29 D.Lgs. 50/2016 nella sottosezione 
“bandi di gara e contratti; 

7.Di nominare  , relativamente alle forniture di cui sopra per la personalizzazione della 
sede  e  dei  mezzi  di  Protezione  Civile,  oggetto  del  presente  atto,  il  P.A.  Mauro 
Zanazzi, dipendente del Settore A3, in qualità di Responsabile del procedimento e 
Direttore dell’esecuzione del contratto;

8. di  formalizzare    il  contratto  mediante stipula  di  ordine  diretto  di  acquisto,  come 
previsto dalla procedura sulla piattaforma MEPA – CONSIP.

6



SETTORE: A3 - LAVORI PUBBLICI, INFRASTRUTTURE, PATRIMONIO -  SERVIZIO PROGETTAZIONE, DIREZIONE LAVORI E 
MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE E FABBRICATI

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO: Fornitura di attrezzature, vestiario e DPI Specifici di Protezione Civile.  Determinazione a contrattare e contestuale affidamento 
forniture - Impegno di spesa

N Esercizio Importo Voce di bilancio

1 2019 2077 02740.00.01

Anno  Impegno Sub Sub sub Cassa economale Siope

2019 U 1733

Descrizione Affidamento di fornitura di n. 1 motopompa alla ditta GEO VERDE SRL

Codice Creditore

CIG ZB62B3A4EC CUP

Centro di costo Natura di spesa

Note Fornitura di attrezzature, vestiario e DPI Specifici di Protezione Civile.  Determinazione a 
contrattare e contestuale affidamento forniture - Impegno di spesa

N Esercizio Importo Voce di bilancio

2 2019 714.92 02740.00.01

Anno  Impegno Sub Sub sub Cassa economale Siope

2019 U 1734

Descrizione Affidamento fornitura di n. 2 armadi metallici alla ditta PLASTI FOR MOBIL 
SAS DI NEBULONI ALESSIO CANDIDO E C.

Codice Creditore

CIG Z812B387EE CUP

Centro di costo Natura di spesa

Note Fornitura di attrezzature, vestiario e DPI Specifici di Protezione Civile.  Determinazione a 
contrattare e contestuale affidamento forniture - Impegno di spesa

N Esercizio Importo Voce di bilancio

3 2019 7438.66 02740.00.01

Anno  Impegno Sub Sub sub Cassa economale Siope

2019 U 1735

Descrizione Affidamento fornitura vestiario e Dpi alla ditta MODACOM SRL

Codice Creditore

CIG ZB52B38838 CUP

Centro di costo Natura di spesa

Note Fornitura di attrezzature, vestiario e DPI Specifici di Protezione Civile.  Determinazione a 
contrattare e contestuale affidamento forniture - Impegno di spesa

Note del Responsabile del Settore Ragioneria:

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, D.Lgs 267/2000, si attestano la regolarità 
contabile e la copertura finanziaria relativamente alla determinazione n°  981  DEL 24/12/2019 (REGISTRO GENERALE).

Carpi, 24/12/2019

Il Responsabile del Settore Ragioneria
Antonio Castelli



Il Dirige n t e  di S e t to r e   N o r b e r to  Ca r bo ni h a  so t tosc ri t to  l’a t to  a d  og g e t to  “ 
For ni t ur a  d i  a t tr e z z a t ur e ,  v e s t i ari o  e  D PI  S p e c i f i c i  d i  Pr o t e z i o n e  Civi l e .   
D e t e r m i n a z i o n e  a  c o n tr a t t ar e  e  c o n t e s t u a l e  a f f i d a m e n t o  f or n i t ur e  - 
I m p e g n o  d i  s p e s a  ” ,  n °  2 8 6  d el  r e gis t ro  di  S e t to r e  in  d a t a   1 7/12/20 1 9

N o r b er t o  Carb o n i



CERTIFICATO DI P U B BLICAZIO NE

Copia  d ella  p r e s e n t e  d e t e r min azion e  vien e  p u b blica t a  all’Albo  P r e to rio  on  
line  d el  Co m u n e  di  Ca r pi  cons ec u tiva m e n t e  d al  gio r no  3 1/12/20 1 9  al  gio r no  
1 5/0 1/202 0.



Si a t t e s t a ,  ai  s e n si d ell’a r t .  2 3  d el Dec r e to  Legisla tivo 7  m a rzo 2 0 0 5,  n .  8 2,  ch e  
la  p r e s e n t e  copia  a n alogica  è  confor m e  al  doc u m e n to  infor m a tico  o riginal e  in 
t u t t e  le  s u e  co m po n e n ti.


